UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hesus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs XXXIX. Dixi custodiam uias meas, ut.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69301)

*Nem quæso igitur pater optime desere, néue
Longius hinc absis quād mea caussa feret,
Auxilium propera, fer opem cito, redde salutem
Mi Deus, ô miserum spes rata, certa salus.*

PSALMVS XXXIX.

Dixi custodiam vias meas, ut.

ARGUMENTVM.

Proponit duplex scandalum, suam calamitatem & impiorum felicitatem, ac se confirmat contra utrungq;. Deinde orat ut primum Deus a tali securitate, qualis in impijs est, eum seruet. Deinde, ut liberet a peccatis, & peccatorum pœnis. Nomen Iedithum in titulo, est nomen cantoris, id est, Paral. XXV. putant igitur ab eo decantatum esse hunc Psalmum.

*Dum uidet iustos rebus florere secundis,
Iustos indigna conditione premi :
Vincula suæ petit apponi retinacia linguae,
Ne blasphema queat qualiacunq; loqui.*

Vincenti Psalmus Dauid ipsi Ieditum.

*Narratio, im-
pij sunt fortu-
nati & securi,
sed non offen-
dat.* **I**Amudum statui tota ut ratione cauerem,
*Contra, ego
sum afflictus,* **N**e mea lingua nefas ederet ausa loqui.
Garrula mordaci-constringam guttura freno,
Impius obseruans dum mea uerba notat.

*Conticui, & ne uera quidem nec recta loquebar :
Verum ea caussa mihi plena doloris erat.*

Inca.

Incaluere mei penitissima uiscera cordis,

Dum meditor sensus flamma fuere mei.

Lingua stupens igitur uelut hæc in uerbo soluta est,

Et quæ nulla prius uox modo multa fuit.

Da mibi nosse meæ quæ sint stata tempora uitæ,

Et quando ultima sint fatala futura mibi.

Colligere ut possum quid in hoc mibi desit agenti

Corpore, quando illo deficiente cadam.

Ipse meos annos angusto fine coercet,

Mensuram hos psalmi dixeris esse dies.

Hoc breue, te coram momenti est nullius, æuum

Vix est quod totum uiuitur una dies.

Heu mibi quam sunt uana hominū spes, uota, labores, Hoc impij non

Quam status est fallax, quam nibil omnis homo credunt.

Nam quid agat ueluti umbra uagatur, obambulat, er

Motibus insaniis omnia miscet agens. (rat,

Congregat, ignarus cui congreget, omnia raptim,

Congestas alijs inde relinquit opes.

Nunc tamen ô genitor quid me expectare iubebis?

Tota est in manibus spes mea fixa tuis.

Eripe me uitjjs, et habenti crimina uitæ,

Ludibrium stultis ne precor esse sine.

Tota meæ uirtus obmutuit arida linguae,

Nec potui quicquam, te prohibente, loqui.